Zriadenie vecných bremien v prospech spoločnosti Západoslovenská distribučná, a.s., na 
pozemkoch vo vlastníctve obce Vydrany uvedených v zmluve, za účelom aloženia a 
prevádzky elektroenergetických zariadení v rámci stavby 
„DS Vydrany, rekon. TS 0764-003, VNK, TS, NNK“, 

Výška jednorazovej náhrady: 9 175,- € (slovom: deväťtisícstosedemdesiatpäť eur). 

Obecné zastupiteľstvo zároveň splnomocňuje starostu obce Mgr. Ladislava Balódiho na podpísanie uvedenej zmluvy o zriadení vecných bremien. 

Obecné zastupiteľstvo obce Vydrany má 9 poslancov, Na zasadnutí dňa 27.10.2025 bolo prítomných 8 poslancov.